

Stato Patrimoniale

ATTIVO STATO PATRIMONIALE

	Bilancio al 31 dicembre 2016	Bilancio al 31 dicembre 2017	Variazione
A) Crediti verso associati per versamento quote			
B) Immobilizzazioni			
<i>I - Immobilizzazioni immateriali:</i>	2.687	1.725 -	962
<i>II - Immobilizzazioni materiali:</i>	172.517	161.991 -	10.526
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>	-	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	175.204	163.716 -	11.488
C) Attivo circolante			-
<i>I - Rimanenze:</i>	1.208.578	1.286.277	77.699
<i>II - Crediti:</i>	455.062	489.678	34.616
<i>III - Attività finanziarie non immobilizzazioni</i>	-	-	-
<i>IV - Disponibilità liquide</i>	220.565	134.787 -	85.778
Totale attivo circolante (C)	1.884.205	1.910.742	26.537
D) Ratei e risconti	20.802	15.761 -	5.041
Totale attivo	2.080.211	2.090.219	10.008

PASSIVO STATO PATRIMONIALE

A) Patrimonio netto			
<i>I - Patrimonio libero</i>	-	-	-
<i>II - Fondo di dotazione dell'ente</i>	1.785.878	1.785.878	-
<i>III - Patrimonio vincolato</i>	-	-	-
<i>IV - Utili e perdite a nuovo</i>	-513.535	-513.226	309
<i>III - Risultato dell'esercizio</i>	308	-328 -	636
Totale A)	1.272.651	1.272.324 -	327
B) Fondi per rischi ed oneri	-	-	
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	4.181	4.181	
D) Debiti	563.379	573.214	9.835
E) Ratei e risconti	240.000	240.500	500
Totale passivo	2.080.211	2.090.219	10.008

- - ok

Rendiconto degli incassi, dei pagamenti e Situazione Patrimoniale

Periodo amministrativo 2017

SEZIONE A Incassi e Pagamenti

A1 Incassi della gestione

Attività tipiche	296.921	288.636 -	8.285
Raccolta di fondi	259.814	379.867	120.053
Variazione delle rimanenze	-132.809	77.698	210.507
Attività accessorie	-	-	-
Incassi straordinari	513	249 -	264
Dotazione	-	-	-
Incassi finanziari	103.531	42.996 -	60.535
Sub totale	527.970	789.446	261.476

A2 Incassi in c/capitale

Incassi derivanti da disinvestimenti	-	-	-
Incassi da prestiti ricevuti	-	-	-

Sub totale - - -

A3 Totale incassi **527.970** **789.446** **261.476**

A4 Pagamenti della gestione

Attività tipiche	508.629	781.067	272.438
Attività promozionali e di raccolta fondi	-	-	-
Attività accessorie	-	-	-
Attività di supporto generale	-	-	-
Pagamenti straordinari	12.996	3.432 -	9.564
Pagamenti finanziari	30	12 -	18
Sub totale	521.655	784.511	262.856

A5 Pagamenti in conto capitale

Investimenti	-	-	-
Rimborso debiti	-	-	-

Sub totale - - -

A6 Totale pagamenti **521.655** **784.511** **262.856**

Differenza tra incassi e pagamenti **6.315** **4.935** **-1.380**

A7 Imposte sul reddito (Ires) 6.007 5.263 - 744

A8 Risultato d'esercizio **308** **-328** **-636**

- - ok